
Tournoi Pirates 2023-06-04 
 

Tableau catégorie d’âge ≤11 ans (vainqueur final en rouge) 

Place Numéro Nom Age 
Nb. 

Victoires 
Nb.victoires des 

adversaires 

Nb.victoires des 
adversaires des 

adversaires 

1 41 Angelo R ≤11 4 37 273 

2 38 Martin D ≤11 4 36 268 

3 24 Simon G ≤11 4 30 253 

4 53 Raphaël L ≤11 4 29 239 

5 59 Ilan G ≤11 4 28 244 

6 66 Manuel D ≤11 3 29 233 

7 20 Lilian B ≤11 3 26 215 

8 45 Axel T ≤11 3 26 202 

9 54 Ilona D ≤11 3 25 231 

10 8 Juliette G ≤11 3 23 204 

11 14 Kylian P ≤11 3 18 157 

12 46 Théo T ≤11 2 28 214 

13 15 Raphaël P ≤11 2 25 213 

14 48 Arthur T ≤11 2 22 213 

15 52 Matéo B ≤11 1 27 199 

16 70 Gabriel J ≤11 1 10 69 

 

Tableau catégorie d’âge ≥12 ans (vainqueur final en rouge) 

Place Numéro Nom Age 
Nb. 

Victoires 
Nb.victoires des 

adversaires 

Nb.victoires des 
adversaires des 

adversaires 

1 35 Maxime J ≥12 5 42 303 

2 39 Louis D ≥12 5 37 284 

3 36 Bastien J ≥12 5 35 284 

4 5 Tim K ≥12 4 36 270 

5 32 Adrien P ≥12 4 33 268 

6 65 Théodore R ≥12 4 33 249 

7 23 Nino C ≥12 4 30 254 

8 61 Lucas G ≥12 4 30 248 

9 42 Timothée B ≥12 4 28 254 

10 33 Noé S ≥12 4 27 243 

11 62 Ismaël G ≥12 4 26 239 

12 43 Noah V ≥12 3 35 263 

13 47 Noa T ≥12 3 31 244 

14 4 Nils K ≥12 3 30 232 

15 30 Paul W ≥12 3 30 230 

16 29 Thomas R ≥12 3 27 227 

17 55 Nolhann D ≥12 3 27 218 

18 19 Marius D ≥12 3 24 215 



Place Numéro Nom Age 
Nb. 

Victoires 
Nb.victoires des 

adversaires 

Nb.victoires des 
adversaires des 

adversaires 

19 63 Alexis F ≥12 2 27 214 

20 28 Louis G ≥12 2 20 203 

21 50 Rémi A ≥12 2 17 163 

 
Tableau catégorie d’âge Adultes (vainqueur final en rouge) 

Place Numéro Nom Age 
Nb. 

Victoires 
Nb.victoires des 

adversaires 

Nb.victoires des 
adversaires des 

adversaires 

1 1 Patrick G Adulte 8 43 321 

2 31 Vladimir F Adulte 7 42 316 

3 9 Matthieu G Adulte 6 46 307 

4 60 Michel D Adulte 6 46 307 

5 3 Martin K Adulte 6 45 291 

6 18 Nicolas D Adulte 6 42 313 

7 13 Alexis D Adulte 6 41 309 

8 17 Cyril S Adulte 6 40 305 

8 10 Nolan B Adulte 6 40 305 

10 12 Guillaume G Adulte 6 37 281 

11 22 Gaëtan T Adulte 5 41 300 

12 2 Vincent T Adulte 5 39 290 

13 64 Julien V Adulte 5 38 295 

14 58 Albin D Adulte 5 37 284 

15 34 Patrice S Adulte 5 36 277 

16 49 Renaud B Adulte 5 36 265 

17 7 Fred V Adulte 5 35 290 

18 11 Patrick B Adulte 5 35 258 

19 25 Olivier G Adulte 5 33 271 

20 27 Cédric A Adulte 5 33 264 

21 44 Vincent T Adulte 5 32 248 

22 68 Thomas R Adulte 5 30 263 

23 21 Alex B Adulte 4 35 275 

24 26 Pascal T Adulte 4 33 253 

25 37 Jean-Philippe J Adulte 4 32 257 

26 6 Martine V Adulte 4 31 268 

27 67 Anne R Adulte 4 31 240 

28 40 Vincent D Adulte 3 32 252 

29 51 Philippe A Adulte 3 29 245 

30 72 Laurent J Adulte 3 10 98 

31 74 Daniel B Adulte 3 5 56 

32 56 Reynald D Adulte 2 23 189 

33 16 Antoine P Adulte 2 23 170 

34 57 Valérie V Adulte 1 23 190 



 
Tableau Femmes (vainqueur final en rouge) 

Place Numéro Nom Age 
Nb. 

Victoires 
Nb.victoires des 

adversaires 

Nb.victoires des 
adversaires des 

adversaires 

1 6 Martine V Adulte 4 31 268 

2 67 Anne R Adulte 4 31 240 

3 54 Ilona D ≤11 3 25 231 

4 8 Juliette G ≤11 3 23 204 

5 57 Valérie V Adulte 1 23 190 

 
Tableau total (vainqueurs finaux en rouge) 

Place Numéro Nom Age 
Nb. 

Victoires 
Nb.victoires des 

adversaires 

Nb.victoires des 
adversaires des 

adversaires 

1 1 Patrick G Adulte 8 43 321 

2 31 Vladimir F Adulte 7 42 316 

3 9 Matthieu G Adulte 6 46 307 

4 60 Michel D Adulte 6 46 307 

5 3 Martin K Adulte 6 45 291 

6 18 Nicolas D Adulte 6 42 313 

7 13 Alexis D Adulte 6 41 309 

8 17 Cyril S Adulte 6 40 305 

9 10 Nolan B Adulte 6 40 305 

10 12 Guillaume G Adulte 6 37 281 

11 35 Maxime J ≥12 5 42 303 

12 22 Gaëtan T Adulte 5 41 300 

13 2 Vincent T Adulte 5 39 290 

14 64 Julien V Adulte 5 38 295 

15 58 Albin D Adulte 5 37 284 

16 39 Louis D ≥12 5 37 284 

17 34 Patrice S Adulte 5 36 277 

18 49 Renaud B Adulte 5 36 265 

19 7 Fred V Adulte 5 35 290 

20 36 Bastien J ≥12 5 35 284 

21 11 Patrick B Adulte 5 35 258 

22 25 Olivier G Adulte 5 33 271 

23 27 Cédric A Adulte 5 33 264 

24 44 Vincent T Adulte 5 32 248 

25 68 Thomas R Adulte 5 30 263 

26 41 Angelo R ≤11 4 37 273 

27 5 Tim K ≥12 4 36 270 

28 38 Martin D ≤11 4 36 268 

29 21 Alex B Adulte 4 35 275 

30 32 Adrien P ≥12 4 33 268 



Place Numéro Nom Age 
Nb. 

Victoires 
Nb.victoires des 

adversaires 

Nb.victoires des 
adversaires des 

adversaires 

31 26 Pascal T Adulte 4 33 253 

32 65 Théodore R ≥12 4 33 249 

33 37 Jean-Philippe J Adulte 4 32 257 

34 6 Martine V Adulte 4 31 268 

35 67 Anne R Adulte 4 31 240 

36 23 Nino C ≥12 4 30 254 

37 24 Simon G ≤11 4 30 253 

38 61 Lucas G ≥12 4 30 248 

39 53 Raphaël L ≤11 4 29 239 

40 42 Timothée B ≥12 4 28 254 

41 59 Ilan G ≤11 4 28 244 

42 33 Noé S ≥12 4 27 243 

43 62 Ismaël G ≥12 4 26 239 

44 43 Noah V ≥12 3 35 263 

45 40 Vincent D Adulte 3 32 252 

46 47 Noa T ≥12 3 31 244 

47 4 Nils K ≥12 3 30 232 

48 30 Paul W ≥12 3 30 230 

49 51 Philippe A Adulte 3 29 245 

50 66 Manuel D ≤11 3 29 233 

51 29 Thomas R ≥12 3 27 227 

52 55 Nolhann D ≥12 3 27 218 

53 20 Lilian B ≤11 3 26 215 

54 45 Axel T ≤11 3 26 202 

55 54 Ilona D ≤11 3 25 231 

56 19 Marius D ≥12 3 24 215 

57 8 Juliette G ≤11 3 23 204 

58 14 Kylian P ≤11 3 18 157 

59 72 Laurent J Adulte 3 10 98 

60 74 Daniel B Adulte 3 5 56 

61 46 Théo T ≤11 2 28 214 

62 63 Alexis F ≥12 2 27 214 

63 15 Raphaël P ≤11 2 25 213 

64 56 Reynald D Adulte 2 23 189 

65 16 Antoine P Adulte 2 23 170 

66 48 Arthur T ≤11 2 22 213 

67 28 Louis G ≥12 2 20 203 

68 50 Rémi A ≥12 2 17 163 

69 52 Matéo B ≤11 1 27 199 

70 57 Valérie V Adulte 1 23 190 

71 70 Gabriel J ≤11 1 10 69 

 


